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Dagordning till Årsmöte 
Dagordning för medlemmar i Eds Fotbollsförening till ordinarie årsmöte söndagen 28 februari 

klockan 16:00 i klubblokalen Bergslätts IP. Sedvanliga mötesförhandlingar och servering. 

Följande förslag till dagordning kommer att föreläggas mötet.  

 

1. Mötet öppnas.  

2. Fastställande av dagordning.  

3. Val ordförande och sekreterare för mötet.  

4. Val justeringsmän och rösträknare.  

5. Styrelsen verksamhetsberättelse.  

6. Revisorernas berättelse.  

7. Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen för det gångna året.  

8. Val av huvudstyrelse.  

9. Val av 2 revisorer och suppleanter.  

10. Val av fotbollssektion 

11. Val av ungdomssektion  

12. Val av bordtennissektion  

13. Cup-kommitté  

14. Materialförvaltare  

15. Fest och lotterikommitté samt kiosk  

16. Samordnare för biljettförsäljare  

17. Klubblokalansvarig  

18. Valberedning  

19. Marknadskommitté  

20. Fastställande av budget 2016  

21. Medlemsavgifter 2017 

22. Representation vid årsmöten  

23. Tränare och träningsfrågor 2016  

24. Nya frågor  

25. Årsmötet avslutas  

 

 

Välkommen  

Styrelsen  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Styrelsens Årsberättelse för Eds FF 2015 
 

Styrelsens årsberättelse tar än en gång avstamp i föregående årsberättelse Hur 

gick det med våra ambitioner?  

Konstgräsplan. Processen är fortfarande långsam, men har fortsätt under 2015 

och ”konstgräsgruppen” har haft samråd med kommunen och berörda föreningar 

om alternativet träningshall på Stenmjölsplan. Kommunen har ännu inte velat 

ta ställning till förändringar på Stenmjölsplan. Vi närmar oss ett kritiskt beslut 

inom föreningen där vi behöver fokusera våra ansträngningar på ett av 

alternativen. Vilket spår skall vi satsa på – träningshall eller fullstor 

konstgräsplan? 

 

Sportsligt lyckades våra två representationslag jättebra i sina serier. Det är 

viktigt att ha väl fungerande seniorlag, dels som ett kvitto på vår förenings 

styrka, dels som morot för våra yngre killar och tjejer. 

 

Under året anordnades en tränarkurs med stort deltagande och en bra grund 

för vår fortsatta verksamhet. 

 

I styrelsens senaste årsberättelser har vi lyft det ideella engagemanget i en 

tid då många föreningar har bekymmer på det området. Det har inte Eds FF och 

2015 innebar snarare ett ännu större engagemang. Vi upplevde flera goda 

arbetsinsatser vid tex marknaderna och en mycket grundlig städdag på 

Bergslätt. Vid årets slut bidrog många till att vi lyckades med försäljningsrekord 

av Bingolotter.  

Det stora engagemanget bidrog också till att vi kände tiden mogen för att 

återinföra jourveckor på Bergslätt, och det fungerade bra under hösten. Vi 

fortsätter med systemet under 2016. Tack till Er alla för Ert jobb! 

 

Framåtblick 

Konstgräset finns naturligtvis kvar, vid sidan av en väloljad och framgångsrik 

organisation som kan bädda för sportsliga framgångar och bra gemenskap i 

föreningen. Det ligger också framför oss att se över policy-och 

visionsdokument under 2016 för att se om vi lever upp till dem, eller om de 

behöver justeras på något sätt.  

 

Till sist citerar jag 2014 års avslutningsord… 

… alla i vår förening är viktiga och det är min och styrelsens förhoppning att 

just Du har ett bra utbyte av ditt medlemskap i Eds FF. Ett viktigt område för 

2016 är att öka förståelse och samverkan mellan föreningens alla delar.  

Det är bara tillsammans som vi är starka! 

 

För styrelsen 

 

Ordförande 2015 Hans Åkerlundh 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ekonomisk redogörelse 
 

Räkenskapsåret visar på ett negativt resultat om 22 575 kronor. Främsta 

orsaken till att resultatet blev negativt är att föreningen haft stora inköp av 

idrottskläder samt många lag som deltagit i många cuper mm. 

 

 

Exempel på utgiftsposter för respektive sektion: 

Herr Dam Ungdom Pingis 

Idrottskläder   64 880  33 183  48 245 

Anmälningsavgifter  15 900    5 500  92 599   3 788 

Domararvoden  32 925    7 259  22 275      907 

Materialkostnader  26 458  18 566  66 146   6 183 

Resekostnader  26 444  14 202  16 530   4 433 

Totalkostnader i sektion  225 148  100 943  355 424 20 500 

 

 

De största inkomsterna har bestått av kommunala och statliga bidrag , 

reklam och sponsorsintäkter, medlemsavgifter samt kiosk och 

servering. 

Föreningens tillgångar per 31/10 2015 

Kassa Plusgiro Checkkonto Bankkonto Bankkonto Totalt 

13 823 42 873 137 380 2415 48 931 245 424 

Varulager       40 486 

Övr fordringar    119 332 

Tillgångar Totalt    405 242 

 

 

Förutom arbetet vid marknaderna hade vi även några gemensamma 

arbetsuppgifter för att dra in pengar till verksamheten. Det var försäljning av 

plastpåsar och Ravellikläder. Under hösten arrangerades det också en 

sponsormatch där sponsorerna betalade entreavgiften. 

Antalet medlemmar som betalt medlemsavgift är 619 stycken. 

För ytterligare information hänvisas till föreningens resultat och balansrapport.  

 

 

Magnus Åkesson Kassör 

 

 



 

 

 

 

 

Ungdomssektionen 

 
I år har sektionen bestått av 5 ordinarie ledamöter: 

Pär Johansson (ordf.), Mathias Ottosson, Kenneth Bergslätt, Ulf Bryntesson & 

Anders Paulsson. 

 

Sektionen har haft regelbundna möten under och detta år och det har varit god 

uppslutning på dessa möten. Vi har lyckats med att fylla ledare till alla lag och 

på tjejsidan fortsätter den goda trenden både gällande antalet spelare och ledare. 

Kampen att få till konstgräs fortsätter då det är direkt avgörande om 

verksamheten skall kunna fortsätta på den nivå vi ligger idag. Det vill säga ca 

230 aktiva barn och ungdomar. 

 

Följande ledare har ungdomslagen haft i år: 

F 05/06/07 Frida Eriksson, Erik Andersson, Mathias Ottosson, Sofia Sandberg, 

Mattias Noaksson, Sabina Andersson, Mina Nilsson & Jonas Olsson 

F 99/00/01 Jocke Nystedt & Mattias Olsson 

F 02/03/04 Ulf Olofsson & Mattias Olsson 

P 99/00 Anders Paulsson & Daniel Odén 

P 01 Jens Hagelberg, Carina Andersson & Anna-Stina Johansson  

P 02 Kenneth Bergslätt, Mattias Johannsson & Jörgen Olsson 

P 03 Christofer Wennerström, Jonny Engqvist 

P 04 Mattias Ottosson & Jim Sandström   

P 05 Pär Johansson, Anders Johannsson, Eric Axelsson och Erik Flemberg 

P 06 Ulf Bryntesson, Perti Hedkrok & Ann-Helen Adler Johannesson   

PF 07 Daniel Melin, Hanna Karlsson & Jonas Magnusson 

PF 08/09 Eva Edman & Sara Nyström 

PF 10 Paulina Eriksson, Marcus Gillberg & Erik Andersson 

 

Vi har även haft med några spelare på elitlägret i Halmstad detta år. 

Johannes Wikhede, Hampus Källen och Viktor Johansson har deltagit bland 

killarna och på tjejsidan var det Emmy Olausson, Julia Olsson och Irma 

Wennerström som var med. 

 

Eds FF står liksom hela världen inför en enorm utmaning när det gäller 

flyktingströmmen som kommer från Syrien och andra länder i mellan östern och 

Afrika. Främst är det ensamkommande killar i åldrarna 14-20 som vi försöker 

slussa in i vår verksamhet. Att försöka få ihop en vettig träning med 28 spelare i 

bollhallen är svårt. Tänk då att 15 av dem har spelat fotboll i 10 år, 10 har aldrig 

spelat organiserat och ligger långt efter i utvecklingen. 11 pratar inte engelska 

eller svenska. Kräver en viss del av finurlighet och engagemang. 

I de yngre åldrarna har vi också barn som flytt till Sverige med sina familjer. I 

detta ligger den stora utmaningen att få kontakten med föräldrarna. Lära dem 

hur föreningslivet som är självklart för många av oss fungerar.  

 



 

 

 

 

 

 

 

Grejen är den att vi (ledarna) bara löser det. Hur frustrerande det än må vara så 

löser vi det. Vi bara måste. Men vi behöver hjälp. Vi behöver få anläggningar som  

kan ge oss chansen att utnyttja detta läge till att bidra med integrationen och få 

vår förening att växa ytterligare.  

Arbete med att hitta en koordinator inom föreningen för att förbättra 

mottagandet och avlasta ledarna pågår i skrivande stund. 

 

I ett snabbt överslag så levererar vi ungdomsledare ca sex heltidstjänster i 

sektorn fritidsverksamhet i Dals-Eds kommun. Vi tar inte en spänn i betalt. Det 

innebär att vi genererar tjänster till ett värde av ca 2 500 000:- varje år. Detta 

gör vi år efter år. Vet att det finns många som tycker att Eds FF förfördelas och 

får en massa pengar hit och dit. Vi får ca 300 000:- av kommunen för att sköta 

deras anläggning Bergslätt IP. En anläggning som också utnyttjas av Eds SK 

samt av skolan. Dessa pengar skall också räcka till att anlägga is vid Hagaskolan 

på vintern. I övrigt får vi in ca 180 000:- i så kallat Lok stöd som stat och 

kommun betalar ut till alla föreningar som är anslutna till Riksidrottsförbundet. 

Detta baseras på antalet deltagartillfällen man har under ett år. Under 2014 

hade Eds FF ca 12 000 sådana tillfällen. Detta innebär att levererar organiserad 

fotbollsträning för 35 barn och ungdomar varje dag året runt, 365 dagar om året. 

Det hade varit ännu mer om vi haft fler och bättre lämpade anläggningar. 

Naturligtvis så måste också de lokala företagen nämnas som år efter år hjälper 

oss med pengar så verksamheten kan drivas vidare. 

 

Efter tre fantastiska år som ordförande i Eds FF:s ungdomssektion tackar jag för 

mig och skall ihop med mina tränarkollegor göra vad jag kan för att göra bra 

fotbollsspelare och ännu bättre människor av Eds FF:s grabbar födda 2005. 

Ser fram emot ett nytt härligt fotbollsår 2016 med allt vad det innebär. 

 

Ungdomssektionens ordförande Pär Johansson   

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Herrlagets årsberättelse 2015 

 
Vilken fantastiskt säsong det blev, åter i Div. 4. Vi startade försäsongen 12 

januari, laget tränade 3 ggr. i veckan. Under försäsongen var snittet 25 spelare 

per träning, vilket är otroligt bra och gör att förutsättningarna blir bättre för att 

nå ett bra resultat i seriespelet. Första träningsmatchen spelades 3 mars, totalt 

spelade vi 6 matcher, 4 st vinster och 2 st oavgjorda, vilket är bra. Då var 

känslan att vi hade något bra på gång. Laget har även deltagit i DM, det blev 2 st 

vinster, Ellenö IK 1 – 3 och Tösse IF 0 – 2, i kvartsfinal mötte vi IF Viken, efter 

120 min. var ställningen 1 – 1, matchen fick avgöras på straffar som IF Viken 

vann med 4 – 5, IF Viken blev DM-mästare, efter seger mot IFK Åmål. 3 maj var 

det dags för seriepremiär, Håfreström IF borta, vi visste att Håfreström var ett 

lag som ville var med och slåss om seriesegern, så vi var medvetna om att det 

skulle bli en tuff match, efter 90 min. stod vi som segrade med 1 – 2. Det blev 

också segrar i matcherna 2 och 3 också. I omgång 4 mötte vi Frändefors IF på 

bortaplan, laget åkte ditt med ett stort självförtroende, matchbilden var som 

tidigare matcher, stort bollinnehav från vår sida, skillnaden från tidigare 

matcher var att Frändefors gjorde mål på sina chanser, matchen slutade 5 – 1.  

Vi tog stor lärdom av denna match, efter våromgången hade vi 8 st segrar och 1 

st förlust, vi var 9 poäng före 2;an Håfreström s IF. 8 augusti startade 

höstomgången, hemmamatch mot Fengersfors IF som slutade med seger 9 – 1.  I 

2;a omgången mötte vi Melleruds IF på hemmaplan, där kom lagets 2,a förlust 1 

– 3. Höstomgångarna rullade på, laget radade upp seger på seger, vilket jag 

tycker är starkt att göra när man är jagad av seriekonkurrenterna och måste gå 

ut och vinna och gör det stabilt I omgång 16 har vi chansen att avgöra serien, 

bortamatch mot Dals Långed IK, den matchen var spännande i 13 min. 

slutresultat blev 1 – 11, så den 12 september kl.16.40 var vi klara för Div. 4.  Nu 

hade vi 2 st matcher kvar att spela, vilket kan var svårt att ladda om till när 

man redan har vunnit serien, men vi bestämde att vi skulle vinna dessa matcher, 

vilket vi gjorde.  Facit för hela serien är 16 vinster, 2 förluster, 71 – 22 i 

målskillnad och 10 poäng före 2:an  Håfreströms IF 

 Varför denna förändring från förra säsongen, vi fick 4 nyförvärv, Almir Aldzic 

vinnaren av skytteligan 22 mål, Magnus Andersson, Jonas Andersson och Pontus 

Johannesson som kom till höstsäsongen.  Med dessa nya spelare fick laget mer 

rutin, vilket behövdes, sedan fick truppen 1 år till i rutin.  Vi var en stor trupp 

som tränade bra hela säsongen, så konkurrensen var tuff i laget.  Vi var på ett 

träningsläger i Fredrikshamn, vilket svetsade i hop gänget ännu mera, 

inställningen som killarna har visat på träning och match, att man vill vinna till 

varje pris, att aldrig ge upp, vilket vi hade bevis på, borta matchen mot Ellenö 

IK, Patrik Strand gör 3 - 4 på tilläggstid.  Sådan här bra bredd har inte  

föreningen haft på länge, vi haft -00 och -99 som har testat att träning och spel 

med oss, och gör det väldigt bra. 

Laget har även spelat Futsal denna säsong, vi deltog i 4 turneringar, Rasta Cup, 

Futsal DM, Ecus Cup och Winter Cupen, bästa resultatet blev en 3:e plats i 

Winter Cupen. 

Jag vill tacka Henrik som har varit till stor hjälp som lagledare, Anders som 

målvaktstränare, Sune och Niklas med allt jobb runt truppen. 



 

 

 

Tack till hela truppen, ni är en härlig grupp att jobba och umgås med, aldrig 

några problem på plan eller vid sidan av plan.  Fortsätta med inställningen ni 

har, så kan detta bli spännande. 

 

Patrik Källén 

        

   Seriematcher DM  Mål 
        

Christian Johansson 17  3  8 

Mattias Kemppainen 17  2  2 

Hugo Stenelind  17  2  0 

Tobias Nolberg-Svensson 17  1  2 

Patrik Strand  16  1  7 

Jonas Andersson  16  1  4 

Daniel Lindqvist  16  2  6 

Magnus Andersson 16  3  4 

Almir Aldzic  16  2  24 

Erik Källén  15  3  1 

Gustav Källén  14  2  3 

Adam Johansson  14  2  1 

Kristoffer Jansson  9  2  3 

Peter Svensson  8  2  1 

Anton Andersson  8  0  0 

Pontus Johannesson 6  0  4 

Melker Wennerström 5  0  1 

Riza Ziberi  5  0  0 

Erik Eriksson  4  0  0 

Joel Patriksson  4  0  1 

Philip Johansson  3  1  2 

Edin Mesic  3  0  0 

Tobias Pettersson  3  2  0 

Viktor Johansson  3  0  2 

Ahmed Jaggwe  2  0  2 

Christoffer Sandström 2  0  0 

Oskar Kristiansson 2  2  0 

Jacob Blom  1  1  0 

Niklas Ljungberg  1  0  0 

Mattias Olsson  1  1  0 

Jonathan Rizala  1  0  0 

Marcus Leander  0  2  1 

Simon Fröding  0  1  0 

Robin Ferdinansson 0  1  0 
 



 

 

 

 

                                                    Damlaget 
 

Då var det dags att summera årets säsong!! 

 

På ledarfronten klev Niklas Karlsson in som tränare tillsammans med mig.  Niklas 

kom snabbt in i gruppen och tillförde mycket både som person och ledare! 

 

Tyvärr så tappade vi vår skytte drottning Linn Andersson till Karlstad, men vi fick 

in en lika duktig tjej vid namn Josefine Bring. 

Truppen tunnades tyvärr ut rejält då vi åkte på tre stycken riktigt tunga knäskador 

på Sara Blom, Emelie Larsson samt Erika Molander. 

 

Vi började dock serien riktigt bra med tre raka segrar. I fjärde omgången åkte vi till 

Smögen med ett väldigt ungt lag och gör en riktig kämpa insats med en storspelande 

målvakt i Hanna Blom. Vi har en jättechans att kvittera i matchens slutskede, men 

deras målvakt gör en bra räddning och i anfallet efter vänder de spelet och 

punkterar matchen som slutar 2-0. 

 

Vi avslutar med enbart segrar och går till sommarvila som serieledare efter att ha 

slagit Tjörn på borta plan 4-1 som vårens bästa match! 

 

Höstomgången startar vi återigen mot Tjörn, men vi är inte alls med i matchen som 

slutar med seger 3-1 till borta laget. 

Vi ledde dock serien fortfarande och hade allt i egna händer, trodde vi! Ända tills 

Viken drog sig ur serien och vi blev den stora förloraren i detta då vi blev av med 3p 

medan Smögen och Tjörn bara blev av med 1p vardera. 

 

Tredje matchen på hösten skulle vi möta de ”nya” serieledarna Smögen. OCH 

VILKEN MATCH VI GÖR!! Fyllda av revanschlust så kör vi över dom fullständigt. 

Matchen slutar otroligt nog bara med 2-0, men kunde varit betydligt mer. För vi var 

bättre på alla plan och alla positioner i 90 minuter! 

 

Att prestera som bäst när det gäller som mest, är något som ni tjejer ska vara stolta 

över!! 

  

Vi avslutade storstilat och vann alla våra resterande matcher. Och i den sista 

matchen fick vi se årets mål signerat Paulina Eriksson, som drog in en frispark i 

bortre krysset från ca 25m, men det räckte ändå ”bara” till en snöplig andra plats! 

 

Man säger att en tabell aldrig ljuger, men i detta fall så tycker jag verkligen det!! 

 

Vi vill tacka alla härliga spelare, ledare och föräldrar som hjälpt till under året och 

samtidigt önska er lycka till framöver!! 

 

Hoppas vi ses igen! 

Niklas och Dan 

 

 



 

 

 

Flickor 99-02 

 
Nu är ytterligare en fantastisk säsong till ända. Denna har mest bestått av 

framgång. Säsongen började med Kils Cup i Futsal. Först var F99 uppe och knep en 

fin fjärde plats efter straffsparksförlust i matchen om tredjepriset. Ett par dagar 

senare var vi uppe med 2 lag i F-01 gruppen som bestod av hela 11 lag. Vi åkte där 

ifrån med en 4:e plats för -02 laget och seger för -01 laget. I mars var F-01 laget uppe 

i Årjäng och kom hem med en fin 2:a plats därifrån. 

När seriespelet drog igång för tjejerna var det i Div 2 Flickor, där åkte vi hem med 

en förlust i första matchen. Men efter det vann vi hela 9 raka segrar som lade 

grunden för seriesegern 2015. 

Under sommaren deltog vi i Färgelanda cup där vi åkte på ytterligare en 

straffsparksförlust denna gång i B-semin. 

Under hösten spelades Vintercupen här i Ed. I 98/99 gruppen blev det seger för 

99:laget. Dagen efter i 00/01 gruppen blev det en 2: plats. 

Någon vecka senare var det dags för distriktskval till Futsal-SM. I F-99 blev det 

seger mot Kroppefjäll, och i F-01 blev vi enda anmälda lag så det blev vidare 

avancemang för båda lagen. Detta kval kommer att hållas i Kungshamn i februari. 

Sista dagarna i december var vi iväg på NSP-cupen i Futsal i Vänersborg. Där blev 

F-02 3:a, F-99 3:a och F-01 1:a efter segrar på straffar både i semifinal och i finalen. 

Ett stort tack till alla som ställer upp vid sidan av med kiosken, tvätten, och framför 

allt att så många är med och stöttar laget både vid hemma som bortamatcher. 

Ett jätte GRATTIS till er tjejer för en fantastisk säsong 2015. 

Hoppas att alla håller i nu när 99-01 tar steget upp i seniorfotbollen.  

Ledarna: Joakim Nystedt och Mattias Olsson 

 

 
Stående från vä: Irma W, Julia K, Wilma K, Emilia E, Moa L, Sara E, Amanda N, Frida J, Ebba L, Julie J 

Sittande från vä: Filippa N, Elin O, Emmy O, Emma J, Julia O, Zilan K 

Ledare: Mattias Olsson, Joakim Nystedt  

Frånvarande: Hanna B, Elin J, Anna Ga, Henny S, Sarah M, Maja J, Anna Gu, Alva J  

 

 

 



 

 

 

 

 Namn  Matcher Cup-

matcher 

Mål 

1 Zilan Kaymaz 6 13 14 

2 Hanna Blom 4 14 - 

3 Elin Jacobsson 4 11 - 

 4 Emma Juhlin 6 14 9 

5 Julia Olsson 8 33 5 

6 Emmy Olausson 8 32 18 

7 Irma Wennerström 7 33 6 

8 Wilma Karlsson 12 38 26 

9 Moa Larsen 12 32 1 

10 Ebba Leandersson 11 32 2 

11 Julie Jonasson 8 30 13 

12 Emilia Eriksson 6 21 5 

13 Julia Kjellberg 12 40 7 

14 Filippa Nystedt 12 38 - 

15 Frida Juhlin 11 37 15 

 16 Elin Olsson 10 38 6 

 17 Sara Emanuelsson 10 10 5 

 18 Sarah Magnusson 3 6 - 

 19 Amanda Nyquist 11 10 - 

 20 Henny Schulthes 7 - 2 

 21 Anna Gajewskja 5 - - 

 22 Anna Gustavsson 2 6 - 

 23 Alva Johansson 1 6 - 

 24 Maja Juul Nielsen 2 6 1 

 25 Elisabeth Engquist 1 6 - 

26 Alice Andersson 1 - 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Flickor 02-04  

2015 var åter en fantastisk säsong som började med Kils Cup i Futsal. 04 gick 

obesegrade genom hela turneringen (för 03or) och vann B-final. Samma resultat för 

03-02 som spelade i cupen för 01-or.   

I mars var 03 förstärkta med några 04:or på Färgelanda Indoors och kom hem med 

silverpokalen efter en oförglömligt lång straffvinst i semin och en snöplig 0-1 förlust 

mot Munkedal i finalen.  

I seriespelet deltog vi med två lag som för det mesta stod som segrare, tjejerna fick 

bra matchning mot betydligt äldre motstånd i flera matcher och har bjudit oss på 

mycket vackert spel.  

Under sommaren deltog vi i vår egen Sommar-cup där vi fick med oss en brons och 

en silverpokal, därefter åkte vi på invigningscupen för den nya anläggningen 

Serneke i Göteborg. Vi hade en otroligt trevlig helg med tjejerna som knep både 

första och andra plats efter smått överlägsna segrar mot externt motstånd. Härligt 

att få beröm av Roger Gustafsson "faan vad ni spelar fin fotboll"  

 

 

 

 

 

 

 

 

Göteborg, Serneke Cup 2015, F03-04 samt Elin, Zilan & Emma. 

 

Under hösten spelades Vintercupen här i Ed. En blandning 02/03/04 gjorde en 

heroisk semi mot Bengtsfors 02:or och föll knappt med 4-3 i semin, en mycket 

välförtjänt 3:e plats. 04 gick hela vägen och vann guldet.  

    

 



 

 

 

F04- Vintercup 2015 

 

 

 

 

 

 

 

Övre raden: Moa Olsson, Wilma Ohlsson, Ella Mossberg, Alice Andersson, Linnéa Odén. Under raden: Ella 

Brynesson, Martina Karlsson, Emmy Eriksson, Azra Bilalli, Vendela Klenfeldt, Tindra M Blom 

  F02-03 Vintercup 2015 

 

 

 

 

 

 

 

Övre raden: Julia Westy, Sara Emanuelsson, Klara Kjellberg (F04), Henny Schultes, Anna Gajewska. Undre 

raden: Elisabeth Engkvist, Evylin Karlsson, Ida Olsson, Amanda Nyqvist, Line Strömberg, Maja J Nielsen. 

Frånvarande: Meja Lorentzen o Sarah Magnusson. 

I mellandagarna var vi och spelade NSP cup med 02, 03 och 04. Vi fick möta fint 

motstånd från trestadsområdet samt Göteborg och Skaraborg. 03 missade precis 

semifinal trots att vi var det klart bättre laget, 04 vann hela turneringen och 02 

knep en välförtjänt bronsbuckla.  

-Ett stort tack till alla som ställer upp vid sidan av. -Att så många är med och stöttar 

laget på våra matcher. 

Ett jätte GRATTIS till er tjejer och tack för en fantastisk säsong! 

 Stolta ledare: Ulf Olofsson och Mattias Olsson  

 

 



 

 

 

Flickor 05/06/07 
Det är väldigt roligt att intresset för flickfotbollen bara ökar för varje år. Vi har under året 

som gått haft en väldigt stor grupp träningsflitiga tjejer som sprudlat av glädje både på och 

vid sidan av planen.  Det har varit ett aktivt år med träningar, sammandrag och cuper där 

de visat god laganda i både med och motvind. 

Alla har utvecklats fantastiskt mycket och det har varit underhållande fotboll för oss som 

följt er vid sidan av.  

Flickorna har under säsongen spelat 7-mannafotboll. Vi har deltagit med två lag i gruppen 

F-10/11 som genomförts i form av sammandrag mot följande Dalslandslag: Åsebro/Brålanda, 

Bengtsfors, Högsäter, Färgelanda och Viken. 

Vi har även deltagit med ett eller flera lag under följande Cuper: Färgelanda Indoors Cup, 

Sommarcupen på hemmaplan, Lilla Lithells Cup i Grästorp, Åseglass Cup i Åsebro, 

Vintercupen också denna på hemmaplan för att avsluta säsongen med Nsp Cup i Vargön 

under mellandagarna. 

Under vår/försommarsäsongen var det Mina Nilsson och Sabina Andersson som höll i 

trådarna med god hjälp av Jonas Olsson som skött det praktiska runt omkring. På grund av 

studier och arbete har det under resterande del av säsongen behövts hjälp med träningar och 

coachning. Det har funnits många hjälpsamma föräldrar som ställt upp för att få det att 

fungera. Ingen nämnd, ingen glömd. Stort tack till er alla för detta. Vi vill också tacka för att 

ni ställer upp och kör så era barn kan vara med på alla aktiviteter, för att ni bemannar 

kiosk, tvättar och ställer upp i alla lägen när det behövs. 

Eftersom gruppen blivit så stor har det krävts en uppdelning. Dels för att man ska få plats 

på de ytor som finns att tillgå, men främst för att kunna hålla en bra nivå på träningen där 

var och en ska kunna få vara i kontakt med bollen så mycket som möjligt under den tid som 

ges och slippa stå och vänta på sin tur. Men även för att locka nya spelare som tidigare 

kanske inte vågat på grund av den stora skaran och det breda åldersspann som varit. Vi 

hoppas följande lösning kommer att bli till det bättre för alla gamla och nya spelare.          

F -05 med ledning av Sofia Sandberg och Mattias Noaksson 

F -06 med ledning av Frida Eriksson, Mina Nilsson, Mathias Ottosson och Erik Andersson. 

F -07/08/09 med ledning av Jonas Olsson och Mattias Olsson 

 
Nöjda tjejer efter en 3:e plats i Åseglass Cup    

Stående från vänster: Molly Olsson;, Maja Sandberg, Hanna Gawell Munther, Jennie Pettersen, Esther  Nygaard,         

Ida Andersson, Amanda Eriksson, Silje Olsson                                                                                                                 

Sittande från vänster: Vilda Andersson, Lisa Carlsson, Linn Noaksson, Irma Johansson, Vendela Provci Ottosson,      

Saga Johansson, Emma Andersson, Martina Gustafsson                                                                                              

Liggande: Elin Karlsson                                                                               

 



 

 

 

 Namn Namn   

1 Emelie Andersson 20 Jelina Gustavsson  

2 Emma Edman 

 

21 Emma Johannesson  

3 Esther Nygaard 22 Irma Johansson  

4 Hanna Gawell Munther 23 Lova Bryntesson  

5 Jenny Sandström 24 Martina Gusfavsson  

6 Linn Noaksson 25 Rumejsa Durguty  

7 Lisa Carlsson 26 Saga Johansson  

8 Maja Sandberg 27 Vendela Privci 

Ottosson 

 

9 Melinda Ferati 28 Vilda Andersson  

10 Molly Olsson 29 Vera Gillberg  

11 Tilda Pettersson 30 Maja Sjöström  

12 Nuha Essam Talib 31 Leonora Ferati  

13 Jenny Pettersen 32 Karmela  

14 Salma Omeesh 33 Emilia Törnblom  

15 Amanda Eriksson 34 Emma Johansson  

16 Anna Magnussson 36 Freja Larsen  

17 Elin Karlsson 36 Silje Olsson  

18 Emma Andersson 37 Julia Johansson  

19 

 

Ida Andersson    
 

 
Nöjda tjejer och ledare efter en 1:a & delad 3:e plats på Vintercupen, detta är våra två lag som deltog i F 06/07        

Stående från vänster: Mathias Ottosson, Frida Eriksson, Mina Nilsson, Erik Andersson,  

  Martina Gustafsson, Lova Bryntesson, Ida Anderssno, Irma Johansson, Amanda 

Eriksson, Vilda Andersson, Rumejsa Durguty 

På knä från vänster: Anna Magnusson, Emma Andersson, Saga Johansson, Vendela Provci Ottosson, Silje Olsson, 

Emilia Törnblom 

Liggande: Eiln Karlsson, Freja Larsen 

 



 

 

 

P00-99 
 

I år spelade vi i Bohusläns serie då det var få lag anmälda till vår ålder i 

Dalsland. Serien var indelad i 2 delar 1 norr och 1 söder och sedan en slutspels 

serie mellan de 3 bästa lagen. Det gick hur bra som helst, under våren förlorade 

vi endast 1 match och vann norra serien. Slutspels serien gick vi obesegrade 

igenom vilket gav en härlig serie vinst. 

Vi spelade även Gothia cup för p16 vilket var väldigt kul. Där mötte vi lag från 

Skåne, England o Tyskland bla. Vi gick som enda Dalslands lag alla åldrar till A 

slutspel. Där förlorade vi mot Örgryte och äventyret var slut. Spelare i det laget 

fick sedan erbjudande av Benfica så de var hyfsat bra kan man säga. 

Säsongen avslutade vi med att gå till SM slutspelet i futsal genom vinst hemma 

mot Brålanda och Mellerud. Och en väldigt meriterande seger av Rasta cupen i 

Vänersborg. 

Daniel o Anders tackar alla killar o alla som följt oss under säsongen med ett 

extra tack till Magnus på Dalslands Taxi o Buss som kört runt oss och stått ut 

med både dans o sång av skiftande kvalite under säsongen. 

Träna på flitigt nu så sätter bara ni själv taket på hur långt ni kan nå med er 

fotboll. 

Daniel/Anders 

 

 

 Namn  Matcher Cup-

matcher 

Mål 

1 Gabriel Paulsson 31 ? 2 

2 Viktor Johansson 30 ? 27 

3 Erik Eriksson 30 ? 0 

 4 Johannes Wikhede 30 ? 1 

5 Hampus Källen 28 ? 1 

6 Melker Paulsson 30 ? 0 

7 Rasmus Karlsson 28 ? 1 

8 Ahmed Ziku Jaggwe 19 ? 25 

9 Abdi Aziz Oman 19 ? 6 

10 Jesper Holgersson 27 ? 6 

11 Gustav Blom 21 ? 0 

12 Johan Oden 27 ? 0 

13 Henrik Kinhult  22 ? 5 

 

 

 

14 Erik Zetterlund 21  2 

15 Merhawi Tsegu 12  2 

 



 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Pojkar 01 

Ännu en säsong till ända och grabbarna bara växer och växer, en del 

växer mer än andra men som vi vet är utvecklingen olika hos alla 

ungdomar i denna ålder. Detta år har varit ett svårt år för våra killar 

med mycket dubbelspel både uppåt och neråt i divisionerna med 

resultatet att vi inte kunnat träna den mängd vi velat, känns lite 

tråkigt men så är det. Skall vi summera utomhussäsongen så har vi i 

år spelat i div.2 och detta var en omställning som vi visste skulle bli 

tuff med tanke på att vi möter 1, 2 ja 3 år äldre killar på andra sidan 

planen. Spelmässigt blir det svårt att föra matcherna utan man får 

hela tiden försvara sig eftersom tyngden tar ut sin rätt i dessa åldrar, 

men killarna har gjort ett fantastiskt jobb under hela året, härligt! 

Vi slutade på en 3:e plats i serien och det är vi nöjda med. 

Cuper: 

Vi har deltagit i 2 inomhuscuper detta år och vunnit bägge två, den 

första spelade vi i Aremark och den andra var vår egen vintercup. 

En utomhuscup har vi spelat och det var Svennis Cup uppe i Torsby, 

där vann vi vår grupp och gick sedan hela vägen till final där vi stötte 

på en annan Dalslands klubb, IF Viken. Denna match var verkligen 

svängig och resultatet var oavgjort efter full tid och matchen fick 

avgöras på straffar som Viken denna gång vann, grattis till dom!   

Som vanligt vill vi tacka våra underbara föräldrar som alltid ställer 

upp när vi frågar om allt, ni är underbara! 

Ha det gott så kör vi på nästa år! 

 

Stina, Carina & Jens  

 
 Namn  Matcher Cuper Mål 

1 Linus Edman 16 3 - 

2 Alexander Hagelberg 15 3 9 

3 Erik Zetterlund 13 3 6 

 4 Rasmus Karlsson 14 3 6 

5 Erik Karlsson 3 2 7 

6 Samuel Eriksson 13 2 4 

7 Elias Johansson 14 3 2 

8 Belal Malakzedeh 14 2 11 

9 Melker Paulsson 16 2 11 

10 Gustav Olsson 13 2 3 

11 Edwin Bergslätt 15 2 13 

12 Daniel Karlsson 9 1 1 

13 Theo Johannesson 14 2 4 

14 Anton Sandström 9 1 1 

15 Johannes Wikhede 5   



 

 

16 Johan Odén 3   

18 Gabriel Paulsson 8   

19 Coffe Sandström 4  3 

20 Viktor Johansson 5 1 10 

21 Ahmed Ziku Jaggwe 4  3 

22 Jesper Holgersson 1   

23 Hampus Källén 7 1 2 

24 Felix Anderssson 3   

25 Erik Eriksson 5  3 

26 Abdi 7  3 

27 Merhawi 3   

28 Reza 1 1 5 

29 Adam Johansson 1   

30 Gustav Blom 1   

31 Joel Melin  1 2 

32 Oliver Karlsson  1 3 

33 Henrik Kinnhult 5  1 

 

 

Stående från vä: Jens, Alexander H, Hampus K, Rasmus K, Erik K, Daniel K, Edwin B, Viktor Johansson, Stins, Carina 

På knä från vä: Melker P, Elias J, Anton S, Belal Malekzadeh, Theo Johannesson, Samuel Eriksson, Erik Z, Gustav O  

Liggande: Linus Edman 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Pojkar 13 

Dags att summera ännu ett år med pojkar 02 och som vanligt när det handlar om 

detta gäng har det varit mycket glädje och roliga upplevelser. 

Denna säsong har vi tagit steget över till 11-mannaspel med seriesystem. Vi har 

spelat division 3 Dalsland och kom på en hedrande tredjeplats. Divisionsspelet 

innebar att grabbarna fick ta ytterligare ett steg i sin utveckling som 

fotbollsspelare då de bl a fick möta lag med äldre spelare än dem själva. 11-

mannaspelet innebar också lite nya taktiska utmaningar och fysiskt mer 

krävande matcher. Detta klarade de med bravur! 

Under året har vi även deltagit i Valla-cupen på Tjörn och vår egen Vintercup. 
 

 

                   Serietabell division 3 pojkar. 

Lag S V O F P 

IF Viken 16 15 0 1 45 

Melleruds IF 16 12 0 4 36 

Eds FF 16 9 3 4 30 

Bengtsfors IF 16 8 1 7 25 

Färgelanda IF 16 7 3 6 24 

Frändefors IF 16 6 2 8 20 

IFK Åmål 16 6 1 9 19 

Högsäters GF 16 3 1 12 10 

Kroppefjälls IF 16 0 1 15 1 

Laxarby/DLIK Utgått 

 
 

 



 

 

 

 Spelare pojkar 13    

  Leo Larsen    

 Leon Nordsäter    

 Albert Hansson    

 Albin Järpemark    

 Daniel Karlsson    

 Theo Johannesson    

 Gustav Olsson    

 Edwin Bergslätt    

 Linus Karlsson    

 Abdullah Othman Alshikh    

 Nils Forsdahl    

     

     

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stående från vä: Kenneth, Leon, Mohammed, Daniel, Gustav, Linus och Jörgen. 

På knä från vä: Abdullah, Edwin, Theo, Albert och Nils. 

Liggande: Leo 

Frånvarande: Albin J och Mattias 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Pojkar 04 
År 2015 blev vårt första år med seriespel. 

Vi har under året som gått haft en träningsflitig grupp med killar som visat att 

man kan och vill spela och träna fotboll i alla väder. Vi har fokuserat väldigt 

mycket på laganda, hur man ska vara på och vid sidan av planen och vi tycker 

att detta även har visat sig på plan, träning och vid sidan om plan. Sen kan inte 

alla ha en bra dag jämt  

Den individuella utvecklingen på killarna har varit stor och i så många olika 

områden, fart, styrka, bollkontroll och ansvar är bara några. Under några 

seriematcher valde vi att låta killarna själva bestämma hur dem skulle spela och 

vi var mer som ett stöd på sidan vilket fungerade bra. 

Sett över säsongen 2015 har det gått väldigt bra för laget som trots tuffa matcher 

aldrig gett upp utan fortsatt att kämpa. Vi har haft några 05:or som fått prova på 

att vara med oss på seriematcher och cuper. Vi har även haft några 04:or som 

fått prova på 9-manna spel med 03:orna. Utöver seriematcher har vi även hunnit 

med fyra cuper. Vi började med Sommarcupen, Lithells Cup i Grästorp, 
Vintercupen och Tomtenissarnas cup i Säffle.  

Nu ser vi fram emot bra 2016 som vi hoppas på ha en massa roligt att erbjuda. Vi 

kommer starta 2016 med att åka på Färgelanda Cup Indoors den 19 mars.  

Vi vill även tacka alla föräldrar som hjälpt till och ställer upp på kiosktider, 

körningar till matcher och ert härligt hejande från sidan.  

Ledare/                                                                                 

Jim Sandström & Mathias Ottosson 

Fisketävling  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 Namn  Matcher Cup-

matcher 

Mål 

1 Abraham 

 

   

2 Alfons Noaksson    

3 Anias Schulthes    

4 Isac Sandström    

5 Joel Storm    

6 Karl Martinsson    

7 Lucas Sandström    

8 Melvin Mossberg    

9 Mikael Provci Ottosson    

10 Nino Örtemark    

11 Tom Johansson    

12 Viktor Jacobsson    

13 Ville Gillberg 

 

 

   

14 Xander Kristiansen    

 
 

 
Bakre raden: Anias S, Xander K, Nino Ö, Joel S, Mikael PO, Lucas S, Ville G 

Främre raden: Abraham, Melvin M, Tom J, Alfons N, Isac S, Karl M 

Frånvarande: Viktor J 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Pojkar 05 
Så läggs ännu ett år till handlingarna för de tappra kämparna i Eds FF Pojkar-

05 

Killarna i laget har haft en fortsatt positiv utveckling, både individuellt och som 

grupp, då vi har en stor och träningsflitig trupp som fungerar bra tillsammans. 

17 killar hänger i regelbundet och vi har dessutom haft flera stycken ur Pojkar-

06-gruppen som gästtränat med oss. Detta ger hög kvalitet på träningarna där 

många tagit stora steg framåt när det gäller mod och tuffhet. Mycket roligt. 

Under hösten har detta byggts ytterligare på, då vi en dag i veckan tränar 

tillsammans med Pojkar-04. 

Vi har under sommarsäsongen spelat sammandrag, 7-manna där vi i år har 

tampats med Högsäters GF, Färgelanda IF och Åsebro IF. Många matcher har 

varit mycket jämna och spännande vilket inte minst glatt den talrika publiken, 

bestående av föräldrar och syskon som följer oss på alla våra äventyr. 

Dessutom har vi deltagit i COOP Cup i Bengtsfors, Färgelanda Cup både 

inomhus och utomhus samt våra egna Vintercup och Sommarcup.  

I skrivande stund dras de sista taktiska linjerna upp inför Svarteborg Cup i 

Munkedal januari 2016. 

Det är ett privilegium att få träna denna grupp med allt vad det innebär av 

skratt, tårar, besvikelser och skoknytning. 

Pär Johansson, Erik Axelsson och Anders Johannesson 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 Namn  Matcher Cup-

matcher 

Mål 

1 Rasmus Johansson    

2 Theo Magnusson    

3 Emil Johannesson    

 4 Alexander Andersson    

5 Robin Svensson   

 

 

6 Sebastian Arvidsson    

7 Tage Johansson    

8 Melvin Nystedt    

9 Melwin Kristensson  

 

  

10 Erik Ljungberg    

11 Liam Gustavsson    

12 Mlaz Sayed    

13 Josef Aloandersson 

 

   

 14 Kevin Nordsäter    

15 Adrian Johansson    

16 

 

Linus Flemberg    

17 Leo Axelsson    
 

 
 

Stående från vä. Emil, Liam, Sebastian, Erik, Linus, Rasmus, Mlaz 

Sittande från vä. Theo, Robin, Melvin N, Josef, Melwin K, Tage, Leo 

Liggande. Adrian och Alexander.  Frånvarande. Kevin 



 

 

 

 

 

POJKAR 9 

Eds FF fotbollsåret  2015 för barn födda 2006 

 

Under detta fotbollsår så spelade vi våra matcher i sammandragen mot IFK 

Åmål, IF Viken, Bengtsfors IF och mot Dals Långed så länge de kunde ställa upp 

med ett lag.  Ed ställde upp med två lag i sammandragen och alla spelare har 

fått rotera runt i lagen. Båda lagen har varit duktiga och i överlag så har vi 

vunnit de flesta matcherna.  

Det är många spelare som under året har visat på en stor förbättring i sitt 

fotbollskunnande och i år har vi särskilt noterat att deras spelsinne utvecklats 

positivt. Passningsspelet som varit vårt signum under föregående säsonger är 

stundtals riktigt bra.  

Vi har också deltagit i några cuper med framgång. Vi har spelat i Remmen cup 

(Halden), Lithells Cup (Grästorp), Coop Cup (Bengtsfors) och i våra egna cuper i 

Ed. Årets cupsäsong kommer att avslutas dagarna före nyår med NSP cup i 

Vänersborg där vi var obesegrade förra året.  

Våra killar uppskattar framför allt de cuper som erbjuder kvalificerat motstånd 

av lag utanför Dalsland.  

 

Totalt så har vi spelat i 7 sammandrag och 6 cuper.  

Träningsfliten har varit stor och det är inte ovanligt att vi har över 12 spelare i 

genomsnitt per träning. Alla har, som sagt var, höjt sig en nivå och vi ser med 

tillförsikt emot nästa säsong.  

Årets utmärkelse (”Guldbollen”) delades ut på ungdomsavslutningen till den 

spelare som visat prov på god kamratskap, både på och utanför planen, samt 

varit ett positivt föredöme på våra träningar och samlingar.  

Vi ser fram emot nästa säsong då vi övergår till 7-manna matcher på en större 

plan. Vi kommer att anmäla ett lag till sammandragen.  

 

Ledare och tränare under 2015 

Ulf Bryntesson 

Pertti Hedkrok 

 

Spelare och ledarstab önskar framföra ett stort tack till föräldrarnas 

engagemang och intresse för vår fotbollsaktivitet. Ett särskilt tack riktas till 

Thom Fäldt, Johan Karlsson och Ann-Helen Adler Johannesson för deras 

insatser under träningar och samlingar. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Spelartruppen, d v s de som deltagit i matchspel under 2015 

 

 
Övre raden: Tränare, Johan Karlsson, Ulf Bryntesson, Pertti Hedkrok. Stående: Leo Larsson, Max Bryntesson, Vincent 

Karlsson, Aqbal Malekzade, Alexander Lännhult, Jacob Sandström. Stående på knä: Björn Hedkrok, Sander Knoph-

Johansson, Viggo Johannesson, Zakarias Östberg, Viktor Andersson, Alvin Martinsson. Liggande: Henry Fäldt, Åke Östlund 

 

 

 Namn Matcher Cup-

matcher 

 

1 Max Bryntesson 12 20  

2 Leo Larsson 12 20  

3 Alvin Martinsson 8 20  

4 Vincent Karlsson 12 20  

5 Björn Hedkrok 12 20  

6 Sander Knoph-Johansson 12 20  

7 Viggo Johannesson 8 20  

8 Åke Östlund 8 13  

9 Henry Fäldt 12 3  

10 Jacob Sandström 10 7  

11 Aqbal Malekzade 8 7  

12 Zackarias Östberg 12 13  

13 Alexander Lännhult 12 16  

14 Viktor Andersson 8 4  

15 Viggo van Brakel 2 

 
  



 

 

 

Pojkar 8 
 

Då var det dags att summera ännu ett år för våra duktiga killar. I år började vi 

spela sammandrag vilket var jättekul. Killarna har riktigt längtat till detta. 

Vi har under året spelat mot Färgelanda, Mellerud, Frändefors, Högsäter samt 

Bäckefors.  

Med lite olika resultat men det som är värt att anmärka är att killarna själva 

tyckte att det varit roligare att spela en knapp förlustmatch än en jätteseger. 

”Då har vi ju fått kämpa lite”, är en kommentar vi hört från dem. Härligt med en 

sådan inställning - att vinna är inte allt, det viktigaste är att ha kul!.  

Vi spelade även Åseglass cup i Åsebro. Där bjöds det på härlig fotboll med 

mycket spänning och killarna åt en och annan (många) välförtjänta glassar.  

Nyligen var vi med och spelade Vintercupen. Det var svårt att ställa om från den 

mindre hallen på Utsikten där vi tränar i till den stora Bollhallen. Men de gjorde 

det riktigt bra och lyckades ta sig till final. Där förlorade vi finalen mot 

Bengtsfors med ett mål. Snacka om att fjärilarna for runt i magarna på oss 

ledare…(säkert hos en och anna förälder också) 

Årets utmärkelse tilldelades Hadi Nazari, dels för sitt träningsflit men framför 

allt för sitt uppträdande mot oss ledare och alla kamrater. Både på men även 

utanför planen. 

Vi längtar redan nu efter att dra igång nästa säsong med nya utmaningar och 

roliga stunder tillsammans med detta härliga gäng! Tack killar, för att vi får 

vara med och följa er!!! 

 

Vi vill även passa på att tacka alla föräldrar som ställer upp. 

 

Hanna, Jonas & Daniel 

 

Spelare Träningar Matcher Mål 

Hadi Nazari 44 16 22 

Arvid Melin 44 12 6 

Edwin Eriksson 43 16 3 

Anton Mossberg 42 16 12 

Hannes Magnusson 39 16 11 

Viggo Mossberg 37 10 7 

Olle Sandberg 35 12 4 

Jonathan Gustavsson 33 12 3 

Elias Bäckman 33 12 1 

Ludvig Forsdahl 27 14  

Henrik Hassel 27 12 8 

Cristoffer Ågren 18 8 5 

Stiven Palokaj 17 5  

Johan Skogen 14 8  

Isak Sjölie 12 8  

Oskar Johannesson 4 4  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Från vä: Jonathan, Anton, Henrik, Arvid, Ludvig, Hannes, Olle, Isak, Johan, Viggo, Hadi och Edwin 

saknas: Elias, Cristoffer, Stiven & Oskar 

 



 

 

 

 

Bordtennis 

Säsongen 2014-2015 har tre seniorlag spelat. 

A-laget som vann div 4 obesegrade, spelade Jan Nilsson, Björn Danielsson, Olle 

Carlsson, Thomas Hermansson och Bengt Magnusson. 

B-laget slutade 4a i div 4. Hade oflyt med 3st 8-6 förluster. Någon poäng till där, 

så hade dom blivit 2a. I laget spelade Martin Molin, Linus Nilsson, Jimmy 

Larsson, Jan Lorentsson, Simon Henke, Elin Karlsson och Oskar Thuresson. 

C-laget slutade 4a i div 5. Där spelade Thomas Karlsson, Jerry Eriksson, Ida 

Benjaminsson, Oskar Thuresson och Kurt-Åke Fredriksson. 

Ungdom div 1 slutade 3a. Oskar Thuresson och Alexander Nyqvist spelade där. 

Lag-Dm Vann Eds A-lag över Eds B-lag i finalen. 

Individuella Dm Vann Olle Carlsson H50 dubbel ihop med Strandberg 

Skärhamn, 2a kom Thomas Hermansson med Åke G Dalen som partner. 

Bd-touren hade vi i Mars med över 100 deltagare. Tre stycken deltog från Ed. 

Elin Johansson, Tuva Johannesson och Alexander Nyqvist. 

Tränar gör vi på Gamla Real. Tränare är Jan Nilsson seniorer. Jerry Eriksson 

och Seth Benjaminsson ungdomar. 

Vi vill tacka alla ledare och spelare som har hjälpt till under säsongen. 

Bordtennissektionen 

Jan Nilsson 

Vi vill sist tacka alla som har hjälpt oss under säsongen, ingen nämnd ingen glömd. 

Jan Nilsson. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Eds FF 

Gubbdagis 2015 
 

3februari startade dagis för 8:onde året. Intresset är stort,det finns mycket 

gubbar i Ed. Vi är ej EDS FF framtid mer forntid. Men humöret är alltid på 

topp,historier berättas men är inte alltid rumsrena. Vi inleder varje träff med 

med någon form av program ex: föreläsningar,film,frågesport,musik,bingo mm. 

Sedan avslutar vi med fika. 

 

17 mars var vi på Luthagården där vi blev mottagna av Gun och Leif Holmqvist. 

Efter fika i matsalen gick vi till kyrkan och fick berättelsen om hur den fina 

kyrkan kom till mm. Som vanligt sjöng värdparet för oss. 

 

Vi hade påskfest på tavlan på Tavlan, Sture Lindmark underhöll med sång och 

musik. 

 

21april gjorde vi bussresa till Göteborg och besökte Säve flyg museum. 

 

Vi var bjudna på våravslutning till Åke Alexandersson i Gillanda på fika. 

 

I december hade vi års avslutning på Tavlan där vi åt julmat. Sture L underhöll 

och tomten kom   (Sten-Åke Olsson) 

 

Program under 2015 

 

Mats Hansson hade frågesport om trafik 

Leif Thybell berättade om sitt arbete som missionär 

Kjell Blidstam berättade om polisminnen 

Henrik Flemberg  berättade om sin resa på Transsiberiska järnvägen 

Sture Orrhult berättar om fåglar och änder i Lilla Le mm 

Jan-Erik Eriksson &Lars Evert Karlsson visar gamla bilder från Ed 

Lars Hermansson & Karl Erik Andersson läste egna noveller 

Rune Forsdahl berättar om sina minnen som politiker 

Roland Olsson läste ur sin nya bok 

Hans Evaldsson (Bäckefors) berättade om sin tid som skidåkare 

Karl-Erik Eriksson (Steneby) berättade gamla skrönor 

Thomas Wallin (Dalslänningen) om sin tid som tidningsredaktör 

 

Tack till Sture L. Som spelar och sjunger, visar egna filmer, ställer upp med 

högtalare   och sköter det tekniska. 

 

Tack för i år 

 

Hasse och Gösta 



 

 

 

TABELLER 

 

 

Division 5 Dalsland Herr 

 

Lag S V O F GM-IM P 

Eds FF  18 16 0 2 71-22 48 

Håfreströms IF 18 12 2 4 66-32 38 

Melleruds IF lag 2 18 10 2 6 54-35 32 

Frändefors IF 18 9 4 5 45-27 31 

Fengersfors IK 18 8 4 6 48-56 28 

Gustavsfors IF 18 8 3 7 36-33 27 

Ellenö IK 18 6 4 8 53-49 22 

Tösse IF  18 4 3 11 33-59 15 

IFK Åmål lag 2 18 3 3 12 32-54 12 

Dals Långeds IK 18 0 3 15 21-92 3 

 

 

Division 7 Dalsland Herr 

 

Lag S V O F GM-IM P 

Eds FF Lag 2 14 11 1 2 59-18 34 

Högsäters GF lag 2 14 11 1 2 55-27 34 

Håfreströms IF lag 2 14 9 0 5 59-36 27 

Ärtemark/ Billingsfors lag 2 14 5 4 5 45-49 19 

Kroppefjälls IF lag 2 14 6 0 8 31-45 18 

Fengersfors IK lag 2 14 5 1 8 39-45 16 

Laxarby IF lag 9 manna 14 2 2 10 28-56 8 

Frändefors IF lag 2 14 2 1 11 21-61 7 

Dals Långeds IK lag 2 9 manna  Uteslutet 

 

 

Division 4 Bohuslän – Dal Dam 

 

Lag S V O F GM-IM P 

Tjörns DFF lag 2 12 10 1 1 76-18 31 

Eds FF 12 10 0 2 okt-39 30 

Smögens IF 12 8 2 2 50-22 26 

Bäckefors/ Dals Långed  12 5 1 6 36-27 16 

Munkedals IF lag 2 12 5 0 7 31-34 15 

Frändefors IF 12 2 0 10 10-81 6 

Svarteborg FK 12 0 0 12 10-60 0 

IF Viken lag 2 Utgått 

 

 

 

http://dalsland.svenskfotboll.se/resultattabeller/distriktsserier/?flid=181788
http://dalsland.svenskfotboll.se/resultattabeller/distriktsserier/?flid=26296
http://dalsland.svenskfotboll.se/resultattabeller/distriktsserier/?flid=27685
http://dalsland.svenskfotboll.se/resultattabeller/distriktsserier/?flid=27530
http://dalsland.svenskfotboll.se/resultattabeller/distriktsserier/?flid=27552
http://dalsland.svenskfotboll.se/resultattabeller/distriktsserier/?flid=167935
http://dalsland.svenskfotboll.se/resultattabeller/distriktsserier/?flid=27538
http://dalsland.svenskfotboll.se/resultattabeller/distriktsserier/?flid=164150
http://dalsland.svenskfotboll.se/resultattabeller/distriktsserier/?flid=85672
http://dalsland.svenskfotboll.se/resultattabeller/distriktsserier/?flid=27528
http://dalsland.svenskfotboll.se/resultattabeller/distriktsserier/?flid=181789
http://dalsland.svenskfotboll.se/resultattabeller/distriktsserier/?flid=86413
http://dalsland.svenskfotboll.se/resultattabeller/distriktsserier/?flid=26296
http://dalsland.svenskfotboll.se/resultattabeller/distriktsserier/?flid=27539
http://dalsland.svenskfotboll.se/resultattabeller/distriktsserier/?flid=27567
http://dalsland.svenskfotboll.se/resultattabeller/distriktsserier/?flid=27529
http://dalsland.svenskfotboll.se/resultattabeller/distriktsserier/?flid=187322
http://dalsland.svenskfotboll.se/resultattabeller/distriktsserier/?flid=27555
http://dalsland.svenskfotboll.se/resultattabeller/distriktsserier/?flid=99078
http://dalsland.svenskfotboll.se/resultattabeller/distriktsserier/?flid=176236
http://dalsland.svenskfotboll.se/resultattabeller/distriktsserier/?flid=168429
http://dalsland.svenskfotboll.se/resultattabeller/distriktsserier/?flid=115327
http://dalsland.svenskfotboll.se/resultattabeller/distriktsserier/?flid=178358
http://dalsland.svenskfotboll.se/resultattabeller/distriktsserier/?flid=108325
http://dalsland.svenskfotboll.se/resultattabeller/distriktsserier/?flid=27694
http://dalsland.svenskfotboll.se/resultattabeller/distriktsserier/?flid=181842
http://dalsland.svenskfotboll.se/resultattabeller/distriktsserier/?flid=26779


 

 

 

 

Pojkar div 2 

 

Lag S V O F GM-IM P 

Brålanda IF  15 11 3 1 56-15 36 

Melleruds IF 15 11 3 1 59-20 36 

Eds FF 15 6 3 6 36-30 21 

Färgelanda IF 15 5 0 10 27-53 15 

Högsäters GF  15 3 2 10 32-75 11 

Bengtsfors IF 15 2 3 10 27-44 9 

IF Viken  Utgått 

 
Pojkar Div 3 

 

Lag S V O F GM-IM P 

IF Viken  16 15 0 1 109-14 45 

Melleruds IF 16 12 0 4 78-27 36 

Eds FF 16 9 3 4 78-36 30 

Bengtsfors IF 16 8 1 7 46-53 25 

Färgelanda IF 16 7 3 6 61-57 24 

Frändefors IF 16 6 2 8 58-78 20 

IFK Åmål 16 6 1 9 39-74 19 

Högsäters GF 16 3 1 12 38-90 10 

Kroppefjälls IF  16 0 1 15 28-106 1 

Laxarby/ DLIK Utgått 

 

 
 

Flickor Div 2 

 

Lag S V O F GM-IM P 

Eds FF 12 9 0 3 54-15 27 

Kroppefjälls IF  12 9 0 3 37-19 27 

Bengtsfors IF  12 8 1 3 50-22 25 

Frändefors IF 12 2 1 9 18-52 7 

H.E.F. Valbo BK 12 1 0 11 5-56 3 

IF Viken Utgått 

 

 

 

 

 

 

 

http://dalsland.svenskfotboll.se/resultattabeller/distriktsserier/?flid=90418
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http://dalsland.svenskfotboll.se/resultattabeller/distriktsserier/?flid=111342
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http://dalsland.svenskfotboll.se/resultattabeller/distriktsserier/?flid=181887
http://dalsland.svenskfotboll.se/resultattabeller/distriktsserier/?flid=113680
http://dalsland.svenskfotboll.se/resultattabeller/distriktsserier/?flid=168543
http://dalsland.svenskfotboll.se/resultattabeller/distriktsserier/?flid=113682
http://dalsland.svenskfotboll.se/resultattabeller/distriktsserier/?flid=168507
http://dalsland.svenskfotboll.se/resultattabeller/distriktsserier/?flid=111342
http://dalsland.svenskfotboll.se/resultattabeller/distriktsserier/?flid=110949
http://dalsland.svenskfotboll.se/resultattabeller/distriktsserier/?flid=27614
http://dalsland.svenskfotboll.se/resultattabeller/distriktsserier/?flid=168524
http://dalsland.svenskfotboll.se/resultattabeller/distriktsserier/?flid=27709
http://dalsland.svenskfotboll.se/resultattabeller/distriktsserier/?flid=27767
http://dalsland.svenskfotboll.se/resultattabeller/distriktsserier/?flid=159522
http://dalsland.svenskfotboll.se/resultattabeller/distriktsserier/?flid=182064
http://dalsland.svenskfotboll.se/resultattabeller/distriktsserier/?flid=111342
http://dalsland.svenskfotboll.se/resultattabeller/distriktsserier/?flid=90425
http://dalsland.svenskfotboll.se/resultattabeller/distriktsserier/?flid=159420
http://dalsland.svenskfotboll.se/resultattabeller/distriktsserier/?flid=111087
http://dalsland.svenskfotboll.se/resultattabeller/distriktsserier/?flid=179503
http://dalsland.svenskfotboll.se/resultattabeller/distriktsserier/?flid=159518


 

 

 
 

 

Pojkar div 3 Bohuslän Norra 

Vår 

Lag S V O F GM-IM P 

Eds FF 10 9 0 1 48-18 27 

Grebbestads IF  10 7 0 3 45-21 21 

Sotenäs Ungdom 10 6 0 4 31-29 18 

Lysekils AIK 10 3 1 6 21-33 10 

IFK Strömstad  10 2 2 6 15-29 8 

Svarteborg FK  10 1 1 8 18-48 4 

 

Höst 

Lag S V O F GM-IM P 

Eds FF 10 9 1 0 58-14 28 

Sotenäs Ungdom 10 6 2 2 43-23 20 

Grebbestads IF  10 5 2 3 38-34 17 

Groheds IF/ LSK 10 3 1 6 26-49 10 

IFK Valla  10 1 2 7 20-42 5 

Stenungsunds IF 10 1 2 7 21-44 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://bohuslan.svenskfotboll.se/tavling/resultat-tabeller/?flid=158997
http://bohuslan.svenskfotboll.se/tavling/resultat-tabeller/?flid=182435
http://bohuslan.svenskfotboll.se/tavling/resultat-tabeller/?flid=182735
http://bohuslan.svenskfotboll.se/tavling/resultat-tabeller/?flid=182415
http://bohuslan.svenskfotboll.se/tavling/resultat-tabeller/?flid=44442
http://bohuslan.svenskfotboll.se/tavling/resultat-tabeller/?flid=182612
http://bohuslan.svenskfotboll.se/tavling/resultat-tabeller/?flid=158997
http://bohuslan.svenskfotboll.se/tavling/resultat-tabeller/?flid=182735
http://bohuslan.svenskfotboll.se/tavling/resultat-tabeller/?flid=182435
http://bohuslan.svenskfotboll.se/tavling/resultat-tabeller/?flid=182409
http://bohuslan.svenskfotboll.se/tavling/resultat-tabeller/?flid=160154
http://bohuslan.svenskfotboll.se/tavling/resultat-tabeller/?flid=181953


 

 

 

 

 
Bordtennis Div. 4 Bohuslän-Dal 

 
Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng 

1. Eds FF 1 14 12 2 0 110-53 395-243 6303-5589 26 

2. Munkedal C 14 9 1 4 92-64 341-250 5728-5012 19 

3. Skee A 14 8 2 4 98-53 342-246 5654-5141 18 

4. Eds FF 2 14 8 2 4 99-76 362-321 6451-6229 18 

5. Svanesund PK B 14 5 4 5 82-85 328-324 5932-5905 14 

6. Uddevalla 1 14 5 2 7 79-76 309-289 5579-5370 12 

7. Uddevalla 2 14 2 1 11 46-99 207-338 4698-5290 5 

8. Dals BTK 14 0 0 14 12-112 74-347 2662-4471 0 

 
Bordtennis Div. 5 Bohuslän-Dal 

 

Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng 

1. Munkedal 2 12 11 1 0 71-26 236-129 3601-3037 23 

2. Uddevalla BTK 12 5 3 4 57-44 206-160 3426-3155 13 

3. Munkedal 1 12 4 5 3 60-52 210-207 3814-3734 13 

4. Ed 12 6 1 5 53-49 206-167 3539-3171 13 

5. Kvillebyns SK 12 5 1 6 41-52 150-182 2675-3056 11 

6. Dals BTK 12 2 4 6 46-60 174-210 3335-3485 8 

7. Skee B 12 0 3 9 24-69 100-227 2497-3249 3 

8. Skärhamns BTK 0 0 0 0 0-0 0-0 0-0 0 

 

 

 

Bordtennis ungdom Div. 1 Bohuslän-Dal 

 

Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng 

1. Uddevalla 1 5 5 0 0 24-jan 74-14 949-523 10 

2. Svanesund 1 5 3 0 2 13-dec 41-51 835-882 6 

3. Ed 5 3 0 2 15-okt 33-46 491-718 6 

4. Uddevalla 2 5 2 0 3 13-dec 49-45 902-864 4 

5. Lysekil 5 1 0 4 16-sep 37-49 700-714 2 

6. Svanesund 2 5 1 0 4 17-aug 26-55 620-796 2 

 


